una simul cum nobiles et neum timentes homines

extimatoresy corum nomina subter legunturg quibus

corum homnibus conparuitt et ipsis extimatores ex

timaverung eo quod melioratam et ampliatam causa

reciperet his ipse domnus Saidoaldus abba a parte

ejusdem monesterii sancti Ambrosii abendum ab eo

dem ltlazariuss quam ei dat-etj et legibus ec comutacio

iieri posset fiis autem rebus supradictis cum supe

rioribus et inferioribusp seu cum finibus et acces

sionibus suorump sicut superius mensura legitur in

integrumj ipsis comutatores sibi invicem comutacionis

nomine tradiderunta faciendum pars parti a die pre

senti cum heredibus et successoribus suorum. de oc

charta conzmutationis bonorum inter Saitloaldum quod ut supra in comutacione receperuntj jure pro

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosii-y et b prietario et legali ordinej sine omni uni eorum al

lvazarium de vico coloniau terius contradictione lit spoponderunt se ipsis co

mutatores sibi unus alteris cum heredibus et suc

cessoribus suorum predictis rebus. quis quo ut supra

in comutacione dederunt in integrumj ab omni ho

mine defensareg de quibus et pena inter se posuerunty

ut quis ex ipsis aut heredes vel successores eorum

se de ac comutacione removere quesierintj et non

permanserint in ea omnia. qualiter superius legiturg

vel si ab unumquemquem ominem predictis rebusj quis

quo ut supra in comutacione dederunti non defensa

verinty ut componat illa pars qui non conservaverintj

a parte fidem servanti duplis ipsis rebqu sicut pro

scripsi. . .

uj- Ato rogatus subscripsi.

f Andrevertus rogatus subscripsi.

Signum i 1- 1- manibus Aupaldi filius item Au

Paldiv et Petri filius quondam walpertiy abitantes

civitatem Mediolaniy testes.

i- Arioaldus notarius scripsi. post tradita complevi

et dedi.

ncchx.

Ann. ggl y mense decembrL .

m autographo in Arch. s. fidelis McdioL

Poiuia

i- ln christi nomine. Anno ab incarnacionis ill

nomini nostri lhesu christi nogentesimo nonogesimo

primoy mense decembris . indictione quarta comu

tacio bone fidei nositur esse contractuma ut ad vicem

emcionis obtineat lirmitatemp eodemque nesu obligant

contradantes Placuit itaque et bona convenit vo

luntatem inter domnus Saidoaldus abbas monasterii

sancti Ambrosiip qui est fundalum foris civitatem Me

diole ubi ejus sanctum quiessit corpus. nec non et tempore melioratis fuerint aut valuerint sub estima

lllatzarius filius quondam nonati de loco colorum ut in cione in eodem locoy quia sic inter eos convenit.

nei nomine debeat dare. sicut et a presenti dedit c Actum suprascripto monasterio

ipse domnus Saidoaldus abbas eidem nazarii in causa

comutacionis nomine suo jure abenduma idest pecia

una de terra cum ex parte vites super abente. juris

ejusdem monesterii sancti Ambrosiil quibus esse vi

dentur in suprascripto loco et fundo colomniag coerit

ei da mane Madelberti1 da meridie ejusdem mone

sterii reservato. da sera viap da montes accessioy et

est pecia ipsa de terra illut tantumj quantumque

ipse domnus Saidoaldus abbas eidem blazarii per

ac comutacione dare videtur per mensura justa per

ticas jugialis duasj et sunt capites equales unde ad

vicem recepit ipse domnus Saidoaldus abbas a parte

ejusdem monesterii sancti Ambrosii abendum ab eo

dem Mazarioa similiter in comutacionis nomineyme

liorata causaa sicut lex abet. idest vinea cum ejus d

area pecia tim juris eumdem nazarii . quibus esse

videntur in suprascripto loco et fundo colomniaj ad

locus ubi dicitur at Siariag coerit ei da mane et

montes eidem nazarii qui sibi reservay da meridie

viar da sera de eredes quondam SisempertL et est

area ex ipsa vinea per mensura justa perticas ju

gialis quatuor. quidem et ut hordo legis depossita et

ad hanc previdenda comutacionem accessit super

ipsis rebusy idest Lanfrancus presbiter de ordine

sancte mediolanensis ecclesiea miSSus domni Landulli

Signum j- manus suprascripto blazariia qui ac car

tula comutacionis ut supra iieri rogavitl et ei re

lecta est.

f- Lanfrancus humilis presbiter missus fuit ut su

pra. et subscripsi.

1- Matzarius judex extimavi ut supra. et subscripsi.

1- Adam extimavi ut supra 1 et subscripsi.

f criselbertusp qui et Setzm judex estimavi et sub

scripsi.

Signum j- 1- l- manibus Saribaldi filius lirmegausL

et Andrei seu Petronaci pater et lilioj testis.

f Adelardus notarius scripsis post tradita complevi

et dedi.

ncchxL

.

Aun tlgih mense januario

Laurentiusa qui et Saroncio dic-itum de vico cosio

promittit Pominico de eodem vvico nullam ei in

posterum se illaturum molestiam de possessione

cujusdam vineae . et lauuechild se accepisse

declaraL .

m autographo in Arch. .L fidelis Mediot

Ponm

i- ln nomine nomini nei eterni. Anno ab incar

nacione nomini nostri lhesu christi nonogentesimo

nonagesimo secundo a mense genuarius p indictione

m ln questa carta lyanno esseudo datato ab incarnationp se

condo mm Pisana . c Pindizione ivi segnata essendo la 1v. inco

immilla al ad settembre precedente. ne consegue che questa auo